SCRIPTA

Numéro Scripta : 4424

Auteur(s) : Guillaume de Ferrières [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1210...

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume de Ferrières, chevalier, donne à l'abbaye et aux chanoines de Notre-Dame de Montmorel la demeure de « La Gontereie ».

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° LIX, p. 56-57.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris ad quos presens carta pervenerit quod ego Willelmus de Ferreriis, miles, cum assensu et voluntate Nicolai, filii mei primogeniti, dedi et concessi et elemosinavi, pro salute anime mee et antecessorum et benefactorum meorum nec non et heredum meorum, abbatie Beate Marie de Monte Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus masuram de La Gontereie, cum omnibus pertinentiis ejusdem mesure, excepta moultura illius mesure quam ego et heredes mei debemus percipere, tali tamen conditione quod nec ego Willelmus nec heredes mei in supradicta masura ullam justiciam poterimus facere, nisi per prepositum abbatis. Et placita moulture erunt in Curia ipsius abbatis ; et nos, sicut justum fuerit, predictae mesure molturam habebimus. Pro hac donatione facta et bona fide tenenda, et pro duodecim libris Turonensium quas abbas et canonici nobis caritative nobis donaverunt, hanc donationem predictae abbatie tenemur garantizare. Ad majorem etiam firmitatem istius donationis obtinendam presentem cartam sigilli mei munimine roboravi.